
Královéhradecký krajský institut pro vzdělávání a inovace – školské zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků a středisko služeb školám, příspěvková organizace
pracoviště Hradec Králové, Na Okrouhlíku 1371/30, Hradec Králové - Pražské předměstí, 500 02

TEL: 495 514 804-5 FAX: IČO: 62731882 E-MAIL: hradec@kkivi.cz WEB: http://www.kkivi.cz

Vážená paní kolegyně, vážený pane kolego,
dovolujeme si Vás pozvat na vzdělávací akci č. 1-01-1-36, která je určena učitelům MŠ, ZŠ, vychovatelům školských zařízení a pedagogům
volného času

Hra a využití herního principu. Deskové hry v praxi pedagoga -
webinář

• Termín a místo konání:
6. leden 2022, 8:00 - 12:00 hodin, On-line

• Obsah:Webinář zaměřený na využití deskových her k rozvíjení nejrůznějších schopností a dovedností dětí a žáků (pozornost, soustředění,
postřehu, schopnost kombinovat a logicky uvažovat). Nabídka her a činností k využití herního principu při práci s dětmi v MŠ, při výuce
žáků v ZŠ i volnočasových aktivitách. Herní princip. Deskové hry jako fenomén. Musím hru použít tak, jak ji znám? Lze uplatnit nový
herní princip ve známé aktivitě? Je herní cíl hry důležitý? Kategorie deskových her. Další tipy na hry. Práce s pravidly her. Smartgame
a logické hry - Tučňáci na ledu, Virus, Cesta. Karetní hry - Citadela, Sabotér. Znalostní a vzdělávací hry - Zooloreto, Fauna, Umí prase
létat. Soupeřivé hry - Vikingové, Bingo, Ubongo. Strategické hry - Carcassonne, Osadníci z Katanu. Kooperativní hry - Pandemie,
Escape. Využití deskových her v přenesení do prostoru a jiného prostředí (např. les, louka, tělocvična). Příklady her z vlastní praxe
lektora, praktická doporučení.

• Lektor: Bc. Zdeněk Krákora
• Garant programu: Ing. Stanislava Stierandová
• Účastnický poplatek: Účastnický poplatek ve výši 800 Kč bude uhrazen na základě vystavené faktury, která bude zaslána po usku-

tečnění akce na e-mail školy. V případě jakýchkoliv specifických požadavků na platbu pište na email herman@kkivi.cz.
• Uzávěrka přihlášek: 30. prosinec 2021
• Program je akreditován MŠMT ČR - č.j. MSMT-7550/2021-2-367.
• Poznámka: K realizaci webináře bude využita aplikace Microsoft Teams pro školy, která je podporována prohlížečem Google Chrom a

Edge..

Zařazení na akci nepotvrzujeme - pokud zájemci neobdrží další sdělení, je závazně počítáno s jejich účastí!

Závazná přihláška na vzdělávací akci číslo 1-01-1-36
Hra a využití herního principu. Deskové hry v praxi pedagoga - webinář

Termín akce: 6. leden 2022

Jméno a příjmení, titul: Datum a místo narození:

Název školy (vč. PSČ): IČO školy: Telefon, E-mail:

Adresa bydliště (vč. PSČ): Telefon, E-mail:

Způsob platby: a) v hotovosti b) bankovní převod (předem) c) fakturace (předem)

• Pokud nevyplníte datum narození, riskujete, že nebude správně identifikována Vaše platba
• Potvrzujeme, že jsme se seznámili s platnými Podmínkami pro přihlašování a účast na vzdělávacích programech a souhlasíme s nimi. Bereme zejména na vědomí, že jsme v
případě neúčasti nebo zrušení přihlášky po uzávěrce povinni uhradit stanovený účastnický poplatek v plné výši.

V . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . dne . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Souhlas vedení školy (podpis, razítko): Podpis přihlášeného:


